理发店股份合同协议书 8 篇

第 1 篇示例：

    理发店股份合同协议书

    甲方：理发店（以下简称“甲方”）

    乙方：投资者（以下简称“乙方”）

    鉴于甲方是一家具有一定规模和实力的理发店，拥有一定的市场

影响力和品牌知名度；乙方希望投资甲方，并成为甲方的股东。为明

确双方的权利义务，经甲、乙双方友好协商，特签订本合同，以资共

同遵守。

    一、股份转让

    1.甲方自愿将自身部分股份转让给乙方，乙方同意接受股份转让。

    2.转让价格：甲方将_____%的股份转让给乙方，转让价格为______

元。

    3.转让手续：双方在签署本合同后，甲方应尽快办理相关股权转让

手续，在规定时间内完成股权过户。

    4.甲方承诺所转让的股份系自有股份，不存在任何法律纠纷和负担，

转让给乙方的股份均是合法有效的。

    5.乙方应支付转让价格，待股份过户完成后，方可享有相应的股权

收益和权益。

    二、合作目的

    1.双方共同合作，致力于提高理发店的经营管理水平和服务质量，

提升企业的市场竞争力。

    2.乙方作为投资者，应积极参与企业决策，支持和促进企业持续发

展。

    三、权利和义务

    1.甲方有权要求乙方按时足额支付股份转让款。

    2.甲方有权合法合理地对企业进行管理，并保障乙方的合法权益。

    3.甲方有权向乙方提供必要的企业经营信息和数据。

    4.乙方有权在企业经营决策中参与讨论和表决。

    5.乙方有义务关注企业的经营状况，参与企业的管理，并积极为企

业的发展和利益增长作出贡献。

    6.双方应本着诚实信用的原则，在合作过程中相互信任、合作。

    四、保密条款

    双方在履行本合同过程中涉及到的企业机密和商业秘密，应当予

以保密，不得擅自泄露给第三方，否则应承担相应的法律责任。

    五、本合同自双方签字盖章之日起生效，至股份转让手续完成之

日终止。

    六、本合同的任何修改和补充均应经双方协商一致，并签订书面

协议。

    甲方 （盖章）：

    日期：年 月 日

第 2 篇示例：

    理发店股份合同协议书

    甲方：（理发店名称）

    乙方：（股东姓名）

    根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲、乙双

方本着平等自愿、诚实信用、公平交易的原则，就乙方向甲方投资参

股的事宜，经友好协商，达成如下协议：

    第一条 合作方式

    1.1 乙方以合伙人身份投资参股理发店，乙方持有理发店的股份

比例为____%。

    1.2 双方将共同经营理发店，共同分担风险、分享收益。

    第二条 投资额度

    2.1 乙方应向甲方投资____元（大写____），用以购买股份。

    2.2 乙方应在签署本协议之日起____日内完成上述投资。

    第三条 权利与义务

    3.1 乙方享有按其所持有股份比例分享理发店的经营收益。

    3.2 乙方应配合甲方统一经营管理，服从甲方的经营决策。

    3.3 乙方有权参与理发店的重要事项决策，包括但不限于经营计

划、财务预算、员工管理等。

    3.4 乙方对理发店的发展提出建设性建议，并积极配合实施。

    3.5 乙方应按照甲方的要求提供必要的资金或资源支持。

    第四条 股份转让

    4.1 乙方持有的股份在未经甲方同意的情况下，不得擅自转让给

第三方。

    4.2 若乙方有转让股份的意向，应提前书面通知甲方，并经甲方

同意后方可进行转让。

    第五条 分红

    5.1 理发店盈利后，经审计确认，按照各自所持股份比例，分配

相应的股权收益。

    5.2 分红发放的时间、方式由双方协商一致确定。

    第六条 保密义务

    6.1 双方承诺对合作过程中涉及的商业秘密、经营数据等保密，

不得向任何第三方泄露。

    6.2 双方应妥善保管理发店经营的相关文件、资料，防止泄露或

损坏。

    第七条 争议解决

    7.1 合同履行过程中若发生争议，甲、乙双方应通过友好协商解

决。

    7.2 若友好协商无法达成一致意见，任何一方可向所在地人民法

院提起诉讼解决。

    第八条 其他事项

    8.1 本协议如需修改或补充，应经双方协商一致，并以书面形式

确认。

    8.2 本协议一式两份，每方各持一份，具有同等法律效力。

    甲方（盖章）：                                     乙方（盖

章）：

第 3 篇示例：

    理发店股份合同协议书

    甲方：XXXX 理发店（以下简称甲方）

    乙方：XXXX 投资有限公司（以下简称乙方）

    根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方

本着平等、自愿、互利的原则，经友好协商达成以下协议，以诚实守

信、互谅互让的态度共同遵守。

    一、合作内容

    1.1 乙方作为投资方，向甲方投资合作，共同经营XXXX 理发店，

并享有相应的投资收益权。

    1.2 甲方应当提供具体的理发店营业信息、经营计划等相关资料，

保证提供的信息真实有效。

    1.3 双方应当共同商讨理发店的经营策略、市场推广等业务，共

同促进理发店的发展和壮大。

    1.4 甲方应当保证理发店的正常运营和管理，保证理发技师的专

业水平，确保服务质量。

    二、投资事宜

    2.2 投资资金将用于理发店的装修和设备采购、人员招聘及培训、

营销推广等相关费用。

    2.3 投资款项应当在本协议签署后 XXX 个工作日内到达甲方账户，

否则本合同自动解除。

    三、投资收益

    3.1 投资收益以理发店的盈利情况为依据，由甲乙双方协商确定

分配方案。

    3.2 投资回报将按照投资额的比例进行分配，乙方的投资收益将

在相应的时间按比例返还给乙方。

    3.3 投资收益应当按照实际经营情况进行测算和核算，以保证收

益的公平公正。

    四、风险责任

    4.1 理发店的日常经营风险由甲方全权承担，乙方享有投资收益

权，不承担任何经营风险。

    4.2 如因不可抗力等原因导致理发店无法正常运营，双方协商处

理，如产生经济损失应由双方共同承担。

    五、保密条款

    5.1 双方对本合同相关内容应严格保密，不得向任何第三方透露，

否则应承担相应的法律责任。

    5.2 本合同一式两份，甲乙双方各持一份，合同生效后即具有法

律效力。

    五、其他事项

    6.1 本合同自双方签字盖章后生效，有效期为 XXXX 年。

    6.2 本合同内容如有争议应当友好协商解决，协商不成的，可向

有管辖权的法院提起诉讼。

    （以下无正文）

    甲 方：_________（签字）乙 方：_________（签字）

    日期：______年______月______日日期：______年______月______日

    签发机构盖章：签发机构盖章：

第 4 篇示例：

    理发店股份合同协议书

    甲方（投资方）：

    身份证号码：

    地址：

    乙方（理发店经营方）：

    为了推动理发店的发展，提高经营效益，保障双方的合法权益，

特制定本合同协议书。根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规

的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经友好协商，达成如下协

议：

    第一条 共同开设理发店

    甲、乙双方共同投资开设理发店，经营范围包括但不限于理发、

美发、美容、护理等服务。

    第二条 投资额及股份比例

    1. 甲方投资金额为人民币（大写）____________元整

（￥________________），占理发店总投资额的_______%。甲方投资金额

应在签订本合同后的______日内一次性支付至乙方指定的账户。

    2. 乙方以经营理发店的经验和技术为出资，出资额等于甲方投资

额。乙方应负责理发店的日常经营管理，并保证经营效益。

    3. 甲、乙双方均为理发店的股东，按照各自投资额所占比例享有

相应的股份。

    第三条 股份转让

    1. 在经营过程中，如果甲、乙双方有一方出现严重违约或不履行

本合同的情况，另一方有权将违约方的股份转让给第三方或购回。

    2. 股份转让需经过双方书面协商一致，并办理相关手续。

    第四条 利润分配

    1. 理发店的经营利润按照各自持股比例分配，甲方所得收益需按

照相关税法规定缴纳税款。

    2. 利润分配时间为每年度结束后的 1 个月内进行结算分配。

    第五条 财务管理

    甲、乙双方共同仔细审阅理发店的财务情况，定期进行业绩分析

及经营计划，确保理发店的经营状况良好。

    第六条 保密义务

    甲、乙双方应保密理发店的经营信息及相关资料，不得泄露给第

三方，以保障理发店的商业秘密。

    第七条 争议解决

    甲、乙双方因履行本合同产生的任何争议，应友好协商解决；若

协商无果，应依法向当地人民法院起诉解决。

    第八条 其他约定

    本合同未尽事宜，甲乙双方可另行协商解决，并签订书面补充协

议。

    第九条 合同终止

    1. 本合同经双方签字盖章后生效，自_____年月日起生效，有效期

为____年。

    2. 合同到期前任何一方提前___个月向对方书面通知终止合同。

    甲方（投资方）：                        乙方（理发店经营

方）：

第 5 篇示例：

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/97705611502

4010002

https://d.book118.com/977056115024010002
https://d.book118.com/977056115024010002